Trang 83

Ch…c Mừng

Nhận ₫ược tin vui
Anh Cựu Huynh Trưởng

TŽm Đoan - Nguyễn Văn Cư

Nguyên là Cựu Trưởng BHD
Gia Đình Phật Tử Việt Nam tại Na Uy
Nay là Thầy Thích Như Tâm

Đã dũng mãnh thọ Tỳ Kheo Giới
Trong Đại Giới Đàn Đôn Hậu tại chùa Viên Giác
Vào tháng 6 năm 2005, Phật lịch 2549 Tinh thần vô trụ xứ tất nhiên có nhiều điểm khác

biệt. Vô trụ xứ nói: "Không trụ sinh tử, không trụ Niết
bàn". Ðó là tinh thần khai phóng, không bị buộc chặt
vào bất cứ giá trị truyền thống nào.